
VISTA A

VISTA B

VISTA C

VISTA D

1.70 0.70 0.80 1.10 2.40 1.00 1.10 2.30 2.40 1.20 1.50 1.50 1.80 1.20 1.90 1.00

0.40

1.90

0.25

0.40 0.40

0.50

2.60 1.35 1.35

0.47

1.75 1.45 1.25 1.35 2.95 1.80

0.20

3.77 1.14

0.40

0.90 2.30

0.10

1.60 0.98

0.60

0.80 1.20 2.14

2.70 2.70

0.30

1.90 3.80 6.95 2.60 2.40 1.80 1.20 2.30 1.20 3.00 3.05

VISTA A

VISTA B

VISTA C

VISTA D

3.60 2.30 0.70 1.50 3.20 1.50 1.50 7.35

2.60 2.00 0.75 1.33

0.55

0.75

0.35

0.65

0.40

1.10 2.00 2.50 2.70 0.95

0.40

0.30 0.35

0.37

0.50

1.10 0.78 1.65 0.95 1.05

0.60

0.35

0.60

0.70

5.40 2.10 2.50 2.90 3.90 8.00

0.50

4.00 2.80 1.30 1.50

RESERVATÓRIO 01

RESERVATÓRIO 02

1.00

1.35 1.00

0.30

0.40

0.65 3.32

0.30

0.40

0.30

1.20 0.70

1.70 2.00

0.50

2.40 1.20 2.20 0.90

0.60

1.30 1.70

0.60

1.00 1.30 1.40 5.20

2.90 1.30

0.20

2.70 1.30 2.30 1.50 0.90 1.70 1.10 1.95 6.15

VISTA A

VISTA B

VISTA C

VISTA D

1.40 2.50 3.00

0.50

1.00 0.70 1.60 3.80

1.40 1.65 1.40 1.20

0.50

0.60

2.15

0.45

0.70 1.10 0.80

0.40

1.10 1.40 1.70 1.70 1.15 1.30 1.30 13.90

1.20 1.80 0.65 1.80 0.65 0.70

0.50

0.80

0.50

4.40 1.00

RESERVATÓRIO 03

0.50

1.50 1.00

3.80

0.40

1.10 2.70 1.85 6.05 1.60 1.00 1.60 3.90

1.10 4.50 3.80 12.00

0.50

0.40

0.10

1.00

0.50

0.801.80 1.90

VISTA A

VISTA B

VISTA C

VISTA D

2.20

0.40

2.60 2.20 1.05 2.15 1.30 2.20 3.10

3.20 1.20 1.10 1.10 2.00 2.55

RESERVATÓRIO JOSÉ OMETTO MIRIAN

2.20 2.50

1.15 0.78 1.42 1.10 2.25

0.70 2.202.20 2.20

1.10 1.15 1.10 1.10

VISTA A

VISTA B

1.10

0.60

3.25 3.40 8.05 2.00

RESERVATÓRIO JOSÉ OMETTO 02

1.20 2.201.90 1.101.10 1.10

VISTA C

1.00 2.502.904.00 2.30

2.40

VISTA A

VISTA B

2.60

0.50

3.50 2.60 3.60

RESERVATÓRIO JOSÉ OMETTO 02

2.90 1.602.10 2.90

VISTA C

1.60 2.601.402.50 4.60

0.60

2.50 3.40

0.60

VISTA A

0.80 0.90 1.60 2.20

RESERVATÓRIO DISTRITO INDUSTRIAL

2.20 2.20 5.401.40 1.10 1.95 1.30 1.55 2.051.35 2.40 1.60

VISTA B

2.30 1.70 1.60 3.50 4.15

VISTA A

2.00 1.70 1.40 1.10

RESERVATÓRIO PIRATININGA CUBA

1.90 1.40

0.50

4.50 2.30

VISTA B

4.10 1.90 2.30 2.40 2.00

VISTA C

0.50

0.50

0.50

0.50

1.60 1.803.80 2.20 2.40

VISTA D

0.50

3.20 1.50 3.10

0.60

2.50

1.80 2.00

0.50
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